
Usnesení Valné hromady Spolku sběratelů a přátel exlibris konané 23. března 

2024 od 9:00 

 

 

1. Uvítání předsedou Spolku 

2. Valná hromada schválila program, který byl zveřejněn na pozvánce k VH, 

program doplněn o bod 4 - kooptace člena výboru Luboše Vaňka 

3. Volba předsedy schůze - výborem navržen a zvolen Luboš Vaněk 

4. Valná hromada SSPE zvolila mandátovou komisi ve složení Michala Davídková, 

Jana Kurešová, Bohuslav Krčmář a vyslechla její zprávu - přítomno 79 členů, po 

uplynutí lhůty 30 minut, zahájena schůze s menším počtem členů než je 

nadpoloviční většina 

5. Valná hromada potvrdila Luboše Vaňka, který byl kooptován výborem SSPE po 

odstoupení paní Marie Moravcové, jako řádného člena výboru SSPE 

Výbor tedy bude nadále pracovat ve složení: 

Miroslav Petřík, předseda 

Jarmila Špačková, hospodaření 

Alois Sassmann 

Jakub Pich 

Luboš Vaněk 

6. Valná hromada vyslechla a schválila výroční zprávu předsedy Miroslava Petříka 

o činnosti spolku v roce 2023 

7. Valná hromada vyslechla a přijala zprávu Jarmily Špačkové o hospodaření 

spolku v roce 2023 

8. Valná hromada schválila rozpočet spolku na rok 2024 

9. Valná hromada vyslechla a schválila zprávu Vladimira Bogdanova o činnosti 

revizní komise 

10. Valná hromada vyslechla a schválila ediční plán na rok 2024 a výhled do roku 

2025 

11. Valná hromada se seznámila s postupem příprav sjezdu v Lanškrouně, který se 

bude konat 11.-13.10.2024. Doplněno prezentací. Jaroslav Čada, Radim Vetchý 

12. Různé: 

Pozvání na jarní setkání ve Vodňanech 11.5.2024 - Miroslav Petřík 

Pozvání na adventní večer 7. 12. 2024 - Alois Sassmann 

Pozvání na výstavu Josef Wernera v Eurocentru - Libor Pospíšil 

Pozvání na výstavu Jany Kočové a Karla Musila v Velkých Losinách 15.6.2024 

Budou zveřejněny soupisy výtvarníků předané Jaroslavem Štorkem 

13. Valné hromady se zúčastnilo 79 členů 

14. Usnesení VH bylo schváleno všemi přítomnými - pro 79, zdržel se 0, proti 0 

15. VH ukončena v 11:35 

Každý přítomný člen obdržel písemně materiály schvalované v bodech 6 až 10 a grafiku 

Michala Nováka ke 100. výročí narození Jiřího Šlitra. 

 

V Praze, 23.3.2024  

 

 


